
125 2 0 - DIREZIONE MOBILITA' - SETTORE REGOLAZIONE

ORDINANZA

N. ORM-2017-607 DATA 30/06/2017

26820 – VIA DI FRANCIA
DISCIPLINA DELLA SOSTA NEL PARCHEGGIO PUBBLICO REALIZZATO IN 

PROSSIMITÀ DEI CIVICI 4, 6 E 8 DI VIA DI FRANCIA PRESSO IL NUOVO EDIFICIO 
DESTINATO AD AUTOCONCESSIONARIA

ALL’INTERNO DEL S.A.U. DEL PROMONTORIO DI SAN BENIGNO

Il Dirigente
Ing. Carlo Merlino

Documento firmato digitalmente 



125 2 0 - DIREZIONE MOBILITA' - SETTORE REGOLAZIONE

Schema Provvedimento N. 2017-POM-617  del  29/06/2017

ORDINANZA DIRIGENZIALE

26820 – VIA DI FRANCIA

DISCIPLINA DELLA SOSTA NEL PARCHEGGIO PUBBLICO REALIZZATO IN PROSSIMITÀ DEI CIVICI 
4, 6 E 8 DI VIA DI FRANCIA PRESSO IL NUOVO EDIFICIO DESTINATO AD AUTOCONCESSIONARIA 

ALL’INTERNO DEL S.A.U. DEL PROMONTORIO DI SAN BENIGNO

IL DIRIGENTE

Considerato che nell’ambito dei lavori di realizzazione di un edificio destinato ad autorimessa all’interno del S.A.U. del 
Promontorio di San Benigno, è stata realizzata un’area destinata a parcheggio pubblico come da atto Rep. N. 53090, 
Raccolta N. 6005, Reg. N. 7229 del 18/4/2001 - Notaio Antonio Chiavassa;

Considerato che il  parcheggio verrà gestito da Genova Parcheggi  con sistema di  pagamento a parcometro eccetto  il  
secondo stallo a ponente che sarà destinato a veicoli a servizio di invalidi dotati di apposito contrassegno e che pertanto,  
al fine di non appesantire l’iter istruttorio della presente, non pare necessaria l’acquisizione del parere del Municipio II –  
Centro Ovest;

Visto il parere espresso ai sensi della Determina Dirigenziale 117.0.0.5/2013;

Visti gli artt. 6 e 7 del Decreto Legislativo 30.4.92 n. 285 “Nuovo Codice della Strada”;

Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;

Visto l’art. 51 comma 10 dello Statuto del Comune di Genova, approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n°4 
del 16.02.2010;

ORDINA

con decorrenza dal 3 luglio 2017 la sosta nel parcheggio realizzato in prossimità dei civici 4,6 e 8 di via Di Francia  
presso il nuovo edificio destinato ad autoconcessionaria è così regolamentata:

1  Sosta consentita alle sole autovetture con disposizione a spina e a pettine secondo la segnaletica tracciata;

Sosta riservata agli invalidi con disposizione a spina per il secondo stallo a ponente;

Il Dirigente

Ing. Carlo Merlino

Avverso il presente provvedimento può essere opposto ricorso entro sessanta giorni, dalla data di pubblicazione all’albo pretorio, al Tribunale A m-
ministrativo Regionale della Liguria nei termini e modi previsti dall’art. 2 e seguenti della L.1034/1971 e s.m. e i., o al Ministero Infrastrutture e Tra -
sporti in merito all’apposizione della segnaletica ed attuazione del Codice della Strada, ovvero entro centoventi giorni dalla data di pubblicazione al  
Presidente della Repubblica nei termini e modi previsti dall’art. 8 e seguenti del D.P.R. 1199/1971.

Documento firmato digitalmente


